

KATUSUUNNITELMALUONNOKSEN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	ATLANTINAUKIO	Piirustus nro:t:	30430/1
Selostuksen laati:	Katariina Verkamo projektipäällikkö	pvm:	24.4.2024
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö	pvm:	
	kaupunkiympäristölautakunta / maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde Atlantinaukio sijaitsee Länsisataman (20.) kaupunginosassa Jätkäsaassa. Katusuunnitelma koskee aluetta, joka on esitetty piirustuksessa nro 30430/1.

Suunnittelualueelle laaditaan parhaillaan uutta asemakaavaa. Katusuunnitelma on uuden laadinnassa olevan asemakaavan nro 12842 mukainen.

Lähtökohdat

Atlantinaukio on uusi katuaukio, joka toimii oleskelualueena ja näköalojen katselu- paikkana. Aukio rajoittuu etelä- ja länsipuolelta mereen. Pohjoispuolella sijaitsee Atlantinkatu ja Atlantinsilta ja itäpuolella paikoitus- ja Jätkäsaaren länsiterminaalin alue.

Atlantinaukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja alueella vierailevat.

Liikenteellinen ratkaisu

Atlantinaukio palvelee oleskelua ja virkistyskäyttöä. Alue rajautuu suurelta osin jo rakennettuihin tukimuureihin ja sisäänkäynti alueelle tapahtuu aukion pohjoispuolelta Atlantinkadulta ja itäpuolelta pysäköintialueen sivusta.

Katuaukion kivetyn alueen leveys on noin 14 metriä. Aukion pituus on noin 45 metriä, josta noin 7,5 metriä on puutasannetta. Aukion pinta-ala on noin 638 m².

Aukiota ei ole tarkoitettu ajoneuvoliikenteelle. Huoltoajo on sallittu.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Aukio päällystetään luonnonkivilaattalla. Aukion eteläosaan toteutetaan puutaso, johon sijoitetaan kaukoputkia ja istuinkiviä. Aukion itäpuolella on istutusalue, joka rajautuu luonnonkiviseen tukimuriin ja reunatukeen. Istutusalueelle istutetaan lehti- ja havupensaita, havupuita ja köynnöksiä. Istutusalueen reunustalle sijoitetaan kulkimikkaita betonisia penkkejä oleskelua varten. Aukiota reunustaa kolmelta sivulta

KATUSUUNNITELMALUONNOKSEN SELOSTUS

näyttävä betoninen tukimuuri, joka on toteutettu erillisen suunnitelman mukaan. Aukiolle sijoitetaan taideteos (Litorinameren kalastajat, taiteilija Akseli Leinonen).

Aukio toteutetaan jo osin rakennetulle täyttömaalle. Alueella ei nykyisellään ole puustoa.

Atlantinaukion suunnittelualueella olevan katuvihreän pinta-ala on yhteensä 125 m².

Luontoarvot

Atlantinaukion alueelle ei sijoitu merkittäviä luontoarvoja.

Valaistus

Atlantinaukio valaistaan pollarivalaisimin.

Tasaus ja kuivatus

Atlantinaukion tasaus vaihtelee +6.7 ja +7.1 välillä. Aukio liittyy Atlantinkatuun tasossa +7.1.

Aukio kuivatetaan uusilla hulevesiviemäreillä, jotka liitetään kadun viemäriin. Aukiolla olevan puutason alapuolinen täyttö salaojitetaan ja salaojitus johdetaan lähimpään hulevesikaivoon.

Esteettömyys

Atlantinaukion suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Atlantinaukio kuuluu ylläpitoluokkaan II.